PORTARIA Nº 6.261/2022, DE 23 DE AGOSTO DE 2.022

DESIGNA A COMISSÃO EXAMINADORA PARA A APLICAÇÃO, FISCALIZAÇÃO, CORREÇÃO,
CLASSIFICAÇÃO E CONCLUSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
001/2022,PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA  DE TERAPEUTA OCUPACIONAL INSTALADO
PELO EDITAL Nº 077/2022, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

EDUARDO PONQUIO MARTINEZ, Prefeito Municipal de Tabatinga, Estado de São Paulo, no uso
de suas atribuições RESOLVE:-

I-Nomear a presente Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2022,
instaurado pelo Edital nº 077/2022, que será constituída pelos seguintes membros:- ADILSON
APARECIDO GALBIATTI, FRANCISMARA SOLER ROVERE e VALDEMIR APARECIDO
LONGUINI.

II. A Comissão Examinadora, sob a presidência da Sra. FRANCISMARA SOLER ROVERE, terá as
atribuições de análise, fiscalização, classificação e conclusão do presente Processo Seletivo
Simplificado PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE TERAPEUTA OCUPACIONAL devendo
ainda apresentar a classificação final dos candidatos por ordem decrescente, referente as análises
de documentos e títulos, bem como, afixá-la no local de costume, na sede da Prefeitura, para
amplo conhecimento dos interessados.

III. A critério do Presidente da Comissão Examinadora, poderão ser convocados outros servidores
ou cidadãos de formação escolar e idôneos do Município que não participarão do Processo
Seletivo Simplificado para colaborarem no auxílio à Comissão naquilo que for necessário.

IV As funções de Membro da Comissão não são remuneradas, mas consideradas de relevante
interesse público.

V. Esta Portaria entra em vigor na presente data, revogadas as disposições em contrário.

     Tabatinga, 23 de agosto de 2.022

     EDUARDO PONQUIO MARTINEZ
          Prefeito Municipal

REGISTRADA No Livro de Portarias nº 30.

     ROSÂNGELA MARIA APARECIDA BARBOSA
       Chefe de Setor